
   ISTITUTO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE  

    ALBERGHIERO TRENTINO “GIUSEPPE CIPRIANI” 

   LEVICO TERME 
 

    via Giorgio Ziehl, 5 - 38056 Levico Terme (TN)  
       tel. 0461706294  /  fax. 0461702025 - segr.ifpa.levicoterme@scuole.provincia.tn.it  /  ifpa.levicoterme@pec.provincia.tn.it  -  C.F. n. 90018790221 

  

 

 

 

IFPA_tn/2024/2.6 

 
Numero di protocollo associato al documento come metadato 

(DPCM 3.12.2013, art 20). Verificare l’oggetto della PEC o i 

files allegati alla medesima. Data di registrazione inclusa nella 

segnatura di protocollo  
 

Repertorio determinazioni del Dirigente 

scolastico 

  
  

 

Levico Terme,  05/11/2024 

 

DETERMINAZIONE DS N. 78/2024 

 

 

OGGETTO: Nomina dei componenti della commissione Drop-Out (studenti in ingresso da altri 

Istituti) per le sede di Levico Terme; 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visti: 

 

● la Legge provinciale n. 21 del 3 settembre 1987, in materia di ordinamento professionale; 

● la Legge provinciale n.5 del 07 agosto 2006; 

● Il Regolamento concernente “Disciplina degli Istituti di formazione professionale provinciali (art.10 della 
L. P. 21/03.09.1987) approvato con deliberazione della Giunta Provinciale n.1541 di data 22.07.2005; 

● la deliberazione della Giunta provinciale n. 1153 di data 7 agosto 2020 con la quale l’Istituto di 

formazione professionale provinciale alberghiero di Levico Terme inizierà l’attività a partire dal 1 
settembre 2020; 

● il Regolamento sulle modalità di esercizio dell’autonomia finanziaria delle Istituzioni  scolastiche e 

formative provinciali (D.P.P. 12.10.2009 nr. 20-22/Leg.) con particolare riferimento all’art.36 (norma di 
rinvio); 

● il progetto ed il regolamento interno dell'Istituto di Formazione Professionale Alberghiero di Levico 

Terme; 

● le richieste di ammissione ai corsi dell'Istituto per l'anno formativo 2024/2025, pervenute da parte di 

alunni provenienti da altre realtà scolastiche; 

● la necessità di costituire una commissione di valutazione di tali richieste, costituita da componenti di 
provata competenza nei settori formativi dell'Istituto; 

● la comunicazione di convocazione della commissione per ammissione allievi drop-out sarà decisa in 
merito alle richieste pervenute nel corso dell’anno con relativa comunicazione. 

 

valutate le candidature pervenute, 

 
 

DETERMINA 

 
 

1 - di nominare per l’ I.F.P.A di LEVICO TERME, una commissione esaminatrice così composta: 



   ISTITUTO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE  

    ALBERGHIERO TRENTINO “GIUSEPPE CIPRIANI” 

   LEVICO TERME 
 

    via Giorgio Ziehl, 5 - 38056 Levico Terme (TN)  
       tel. 0461706294  /  fax. 0461702025 - segr.ifpa.levicoterme@scuole.provincia.tn.it  /  ifpa.levicoterme@pec.provincia.tn.it  -  C.F. n. 90018790221 

  

 

 

 

Presidente:      LUCIA RUSSO – Dirigente 

Componente: PALLAORO CATERINA - Orientamento 

Componente: MAURINA LUCA- TPO Sala 

Componente: MENOTTI PAOLA - Insegnante Lc1 Inglese 

Componente: BRUNO SILVIA - Insegnante di italiano 

Componente: MOSCHEN SANDRO - TPO Cucina 

Componente: MOSER MARCO Insegnante di pasticceria 

Componente: PALLAORO ROMANA Insegnante di scienze 

 

2 - di convocare Commissione Colloquio per ammissione allievi drop out: 

 
 il giorno 12 novembre 2024 ore 14.30 
 

Al presente provvedimento viene data pubblicità mediante pubblicazione sull'albo on-line del sito per 15 giorni consecutivi dall’adozione. Lo stesso diventa 

immediatamente esecutivo ai sensi del comma 4 art. 8 del Regolamento di attuazione della legge provinciale 7/1997 e ss.mm approvato con D.P.G.P. di 

data 26.03.1998 n. 6/78 Leg. 

Entro 60 giorni dalla data del termine di pubblicazione è ammesso ricorso al TAR da chiunque vi abbia interesse; entro 120 giorni dalla data di 

definitività è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica in via alternativa al ricorso giurisdizionale e per soli vizi di legittimità. 

 

 
 

La Dirigente Scolastica 

- Dott.ssa Lucia Russo - 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conser-

vato presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche 

(artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita 

dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 

D.Lgs. 39/1993) 
 


		2024-11-06T08:36:47+0100


		2024-11-06T09:15:13+0100
	Ist Professionale Alberghiero di Levico Terme




